PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.08.2015                                                                                                      № 57
пос. Чепецкий
О внесении изменения в постановление
Администрации  Чепецкого сельского  поселения
от 11.08.2014  № 53

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" Администрация Чепецкого сельского поселения Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в административный регламент  осуществления
 муниципального  контроля в области  охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения   Чепецкого  сельского поселения Зуевского района Кировской области (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Чепецкого  сельского поселения Зуевского района Кировской области от 11.08.2014 № 53 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального  контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения   Чепецкого  сельского поселения Зуевского района Кировской области»

1.1. Абзац 8 подпункта   1.5.2 пункта 1.5 раздела 1 Регламента
 изложить в новой редакции:
     «учитывать при определении мер, принимаемых по фактам выявленных нарушений, соответствие указанных мер тяжести нарушений, их потенциальной опасности для жизни, здоровья людей, для животных, растений, окружающей среды, объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, для возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также не допускать необоснованное ограничение прав и законных интересов граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц;».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Чепецкого сельского поселения Зуевского района Кировской области» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

О.п. главы Администрации
Чепецкого сельского поселения

             Мусихина С.В.